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       Název veřejné zakázky: Automatické odběrové váhy pro odběr plné krve
          Druh veřejné zakázky:

           Režim veřejné zakázky:
          Druh zadávacího řízení:

veřejná zakázka na dodávky
VZMR
Otevřená výzva

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 4295/2024

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2
Dotaz č. 1:

Odpověď na dotaz č. 1:

Pokud bude reklamace vyřízena formou opravy reklamovaného zboží, znamená to, že záruční doba pokračuje
v běhu tam, kde byla přerušena. Pokud bude po dohodě smluvních stran reklamace vyřízena tak, že prodávající
dodá kupujícímu zboží nové, plyne ohledně tohoto nového zboží nová záruční doba v celé původní délce.

Dotaz č. 2:

Odpověď na dotaz č. 2:

Toto zadavatel uvádí v obligatorním návrhu smlouvy v čl. V odst. 4:
„Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží způsobeným třetími osobami nebo kupujícím při
užívání zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě zboží, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné
vady zboží.“
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Dotaz č. 3:

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel akceptuje lhůtu pro odstranění vad ze strany prodávajícího na 7 pracovních dní.

Dotaz č. 4:

Odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel zcela odstraní ustanovení týkající se sankce za pozdní úhradu v čl. VII odst. 1 Přílohy č. 4 –
Obligatorního návrhu kupní smlouvy.

Dotaz č. 5:

Odpověď na dotaz č. 5:

Zadavatel trvá na znění v čl. X odst.3 v Příloze č. 4 - Obligatorního návrhu kupní smlouvy.
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V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek
je uvedena na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne:

                                                                                                    ……………………………………..
                                                                                                            MUDr. Jiří Laštůvka

 zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele

Přílohy:
Příloha č. 4 – Obligatorní návrh kupní smlouvy_upravený 24. 01. 2025
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